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Do czego używamy cookies



Używamy plików cookie, abyśmy wiedzieli jak odwiedzający  nasze strony internetowe, wchodzą w interakcję z nami, aby wzbogacić doświadczenie użytkownika i dostosować relacje z naszą witryną. 

 Kliknij nagłówki kategorii, aby dowiedzieć się więcej. Możesz także zmienić niektóre swoje preferencje. Pamiętaj, że blokowanie niektórych rodzajów plików cookie może wpłynąć na Twoje wrażenia z korzystania z naszych witryn i usług, które jesteśmy w stanie zaoferować.
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Te pliki cookie są absolutnie niezbędne, aby zapewnić Ci usługi dostępne za pośrednictwem naszej strony internetowej i korzystać z niektórych jej funkcji. 

 Ponieważ te pliki cookie są niezbędne do dostarczenia witryny, nie można ich odmówić bez wpływu na sposób działania naszej witryny. Możesz je zablokować lub usunąć, zmieniając ustawienia przeglądarki i wymuszając blokowanie wszystkich plików cookie na tej stronie.
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Te pliki cookie zbierają informacje, które są wykorzystywane w formie zbiorczej, aby pomóc nam zrozumieć, w jaki sposób wykorzystywana jest nasza strona internetowa lub jak skuteczne są nasze kampanie marketingowe, lub aby pomóc nam dostosować naszą stronę internetową i aplikację w celu zwiększenia wygody użytkownika. 

 Jeśli nie chcesz, abyśmy śledzili twoją wizistę na naszej stronie, możesz wyłączyć śledzenie w swojej przeglądarce tutaj:


Click to enable/disable Google Analytics tracking.







Inne usługi zewnętrzne



Korzystamy również z różnych usług zewnętrznych, takich jak Google Webfonts, Mapy Google i zewnętrzni dostawcy wideo. Ponieważ ci dostawcy mogą zbierać dane osobowe, takie jak adres IP, zezwalamy na ich zablokowanie. Należy pamiętać, że może to znacznie zmniejszyć funkcjonalność i wygląd naszej witryny. Zmiany zaczną obowiązywać po ponownym załadowaniu strony.

Google Webfont ustawienia:


Click to enable/disable Google Webfonts.

Google Map ustawienia:


Click to enable/disable Google Maps.

Vimeo i Youtube video osadzenia:


Click to enable/disable video embeds.
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Możesz przeczytać o naszych plikach cookie i ustawieniach prywatności w szczegółach na naszej stronie polityki prywatności.
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Click to enable/disable essential site cookies.
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